

Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 2540418 DEPARTAMENTO DE SALUD
Giro : Educacion y Salud

14 de Diciembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003816

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
14	UNIDAD	BOTELLA EPSON T504220 CYAN L4120/L4160	7,787	109,018
14	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/L3150 65	7,787	109,018
14	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544320 MG L3110/L3150 65	7,787	109,018
14	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544420 YE L3110/L3150 65	7,787	109,018
16	UNIDAD	ARCHIVADOR CARTA ANCHO BURDEO TORRE 518	2,404	38,464
16	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO TORRE 518	2,404	38,464
4	UNIDAD	TONER HP NEGRO 107/MFP137 1000 PG	51,975	207,900
4	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA PQ X100 UN. LOMO	3,133	12,532
24	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO 500 H	3,322	79,728
8	UNIDAD	CORCHETERA METALICA MEDIANA NEGRA 20HJ	3,938	31,504
8	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA CORRIENTE	302	2,416
6	UNIDAD	DESTACADOR PASTEL MENTA STABILO BOSS	792	4,752
6	UNIDAD	DESTACADOR PASTEL NARANJA STABILO BOSS	792	4,752
60	UNIDAD	CARPETA ESC. CARTU COLOR 18 HJ TORRE	1,016	60,960
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED. BIC CRISTAL AZUL	182	9,100
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL NEGRO	182	9,100
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED BIC CRISTAL ROJO	182	9,100
8	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N.2 C/GOMA AMARILLO 1210B	377	3,016
6	DISPLAY	GOMA BORRAR MIGA DP X12 UN PAPER MATE	1,864	11,184
8	UNIDAD	PERFORADOR MEDIANO COLON AJUSTABLE NEGRO	3,637	29,096
4	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA 7MM ARTEL	2,951	11,804
10	PAQUETE	SILICONA BARRA 7MM X25 CM X10 UN. TRANSPARENTE	1,270	12,700
8	UNIDAD	TIJERA OFICINA 15CM (6 PULG) SELLOFFICE	1,108	8,864
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.AZUL P.REDON. ARTEL 50	354	4,248
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.NEGRO P.REDON. ARTEL 50	354	4,248
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ROJO P. REDON. ARTEL 50	354	4,248
8	BLIT X 10	SACAPUNTA PLAST.C/DEPOSITO SIMPLE TORRE	742	5,936
12	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR. STICK FIX HENKEL	1,411	16,932
8	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48X40 MT USAT	414	3,312
12	DISPLAY	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE	633	7,596
40	SET	LAPIZ COLOR 12UN. LARGO TRIAN. TORRE	1,201	48,040
8	UNIDAD	CINTA MASKING 48X40 MT USAPE	1,444	11,552
16	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO T.LAPIZ LIQUID PAPER	892	14,272
12	UNIDAD	NOTA ADHE. CUBO MEDIANA 400 HJS TORRE	3,339	40,068
15	UNIDAD	AGENDA ARTEL 2024 AZUL S/VISTA 90HJ	3,363	50,445
40	UNIDAD	CARPETA ESC. P.LUSTRE 20 HJ TORRE	1,011	40,440
4	RESMA	CARTULINA OPALINA CARTA 100 HJ 200GR LI	12,502	50,008

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	RESMA	CARTULINA OPALINA CARTA 125 HJ 200GR IV	16,443	16,443
1	RESMA	CARTULINA OPALINA CARTA 125 HJ 200GR MA	17,874	17,874
1	RESMA	CARTULINA OPALINA CARTA 125 HJ 200GR MI	17,874	17,874
1	RESMA	CARTULINA OPALINA CARTA 125 HJ 200GR RO	17,874	17,874
60	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 99 1/4 20 HJ ARTEL	3,144	188,640
16	BOLSA	GLOBOS N.9 LISO X 50 UN. COL.SURTIDO.	1,244	19,904
16	BOLSA	GLOBOS FIGURAS KIKO 50 UN COL. SURTIDOS	1,179	18,864

Glosa PRINORTE - M°2949 - INSUMOS DE ESCRITORIO - UNIDAD CENTRAL
DEPARTAMENTO DE SALUD
NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A DEPARTAMENTO DE SALUD
UBICADO EN AV.OHIGGINS #542, CALAMA
CONTACTO: SRTA. PRISCILLA VALENZUELA BRICEÑO - ASESOR TECNICO

Sub-Total	1,620,326
Descuento	
Monto Neto	1,620,326
Iva 19%	307,862
Total	1,928,188

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 15/12/2023
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL DEPARTAMENTO DE SALUD
Documento de Origen MEMO N°2949 PROGRAMA ELIGE VIVIR SANO - UND.CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión VIDA SANA

